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JAARREKENING 2021: Stichting En...Actie

BALANS 31 december

Debet Credit

2021 2020 2021 2020

Vaste activa 32869 4392 Vermogen 133773 111107

Vorderingen 66249 70671 Schulden 47026 56786
Liquide middelen 81680 92829

180799 167893 180799 167893
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JAARREKENING 2021: Stichting En...Actie

RESULTATENREKENING 2021 2020
Baten
Omzet 117924 128593
117924 128593
Lasten
Afschrijvingen 1352 1636
Andere kosten 93905 98268
-95257 -99905
Resultaat 22666 28688
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JAARREKENING 2021: Stichting En...Actie

TOELICHTING BALANS 2021 2020

debet

Vaste activa

Vaste activa 32869 4392

Vorderingen

Debiteuren 303 6266

Aanvulling BTW 2020 3469

Aanvulling BTW 2021 6440

Lening T. Braams 59507 60936
66249 70671

Liquide middelen

ING zakelijke rekening 52645 52022
ING spaarrekening 29035 40807
ING beleggingsrekening 0 0

81680 92829
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JAARREKENING 2021: Stichting En

TOELICHTING BALANS

credit

Vermogen

Stand per 01-01
Resultaat

Stand per 31-12

Schulden

Crediteuren

BTW 4e kwartaal

RC Filip Braams

Overlopende passiva (vooruitontvangen

..Actie

2021

111107
22666

133773

subsidies) 32000

2020

82418
28688

111107
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JAARREKENING 2021: Stichting En...Actie

TOELICHTING RESULTATENREKENING 2021 2020

baten

Omzet

Omzet vrijgesteld, subsidies en fondsen 74150 118387

Omzet 0% 26098 19438

Omzet btw hoog 17676 30092

Omzet btw laag 0 2077

Vooruitontvangen subsidies 0 -41400
117924 128593

Jaarrekening 2021
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JAARREKENING 2021: Stichting En...Actie

TOELICHTING RESULTATENREKENING

lasten

Afschrijvingen

Inventaris

Andere kosten
Autokosten en transportkosten

Diverse reiskosten

Andere kosten

KRFF 7

KRFF 8

KRFF 9

Islemunda

V Factor

Partou

RVO

Overige productiekosten
Kantoorbenodigdheden
Representatie
Relatiekosten
Verkoopkosten
Administratiekosten
Rente en bankkosten
Overigen

Uitvoerend directeur
Stichting En... Actie!

Filip Braams

2021
1352
1352
159
159
43860
6476
3000
12487
28216
1385
-1644
-33
93746
93905

Voorzitter
Stichting En... Actie!

Jan de Ruijter

47151
3300

6949
21644
6572

Penningmeester
Stichting En... Actie!

Nancy Lopulisa

/ i i}yw’

].,/7

2020

1636

1415

Secretaris (tijdelijk)
Stichting En... Actie!

Eliane Groenendijk

ghl4
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